
 

 

UCHWAŁA NR LVII/377/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 8 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kawnice, Golina Kolonia, Rosocha 

i Rosocha Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/337/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2022 r. w sprawie nadania nazw 

ulicom w miejscowości Kawnice, Golina Kolonia, Rosocha i Rosocha Kolonia wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) w §1 pkt 3 uchwały wyrażenie „obręb Golina Kolonia” zastępuje się wyrażeniem „obręb Golina - Kolonia”, 

b) w §1 pkt 11 uchwały wyrażenie „obręb Rosocha Kolonia” zastępuje się wyrażeniem „obręb Rosocha - 

Kolonia”. 

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Wojciech Wojdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 5367


		2023-05-23T11:39:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




